
 

               Câmara Municipal de Pato Bragado 
                             Estado do Paraná 

 

Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br 

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná 
 

 

   

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  

 

 

  O Presidente da Comissões Permanentes de Justiça e 

Redação, Finanças e Orçamento e Obras e Serviços Públicos, usando 

das atribuições legais. 

 

R E S O L V EM: 

 

 CONVOCAR, os membros das Comissões acima especificadas 

para a Reunião Extraordinária a ser realizada no dia 13 de dezembro 

de 2019, às 17h30, na Sala de Reuniões para analises das seguintes 

matérias: Projetos de Lei nºs 049 a 054/2019, todos de autoria do 

Executivo Municipal.  

 

 Registre-se e Publique-se 

 Pato Bragado, 11 de dezembro de 2019. 

 

JAIR DE SOUSA 

Presidente da Comissão de Justiça e Redação 

 

ADEMIR MARCELO KOCHENBORGER 

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento 

 

AIRTON VALDECIR SCHMIRR 

Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos 

 

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/

